
UCHWAŁA NR XLI/295/22 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/299/14 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 
18 sierpnia 2014 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bystra–Sidzina 

Na podstawie art. 30 ust 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( t. j. Dz. U. z 2021 r.  poz.1769), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku 
z art. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) - Rada Gminy Bystra-Sidzina, uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Bystra-Sidzina stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/299/14 Rady Gminy 
Bystra-Sidzina z dnia 18 sierpnia 2014 r.  w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bystra –Sidzina, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 10 dodaje się pkt. 5 w następującym brzmieniu: 

„5. Nauczycielom, którym powierzono obowiązki mentora, przysługuje dodatek funkcyjny  
w wysokości 130 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Drobny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F80A006-A77B-4078-AE47-DC39CA083CD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-25T11:25:59+0100




